
 

 

Srdečně Vás zveme na akreditovaný seminář 

ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČNÉHO PROVOZU 

DĚTSKÝCH HŘIŠŤ A SPORTOVIŠŤ 
Jak zajistí provozovatel veřejného zařízení určeného pro hry a sport dětí a mládeže 

provoz dle PLATNÝCH NOREM A LEGISLATIVY? 

  

Lektoři 
 

Ing. Martina Byrtusová 
projektový manažer Kabinetu pro standardizaci, o.p.s.  
 

 
 
Pavel Sonnek,  
člen Komory SOTKVO 

                      

 

                                       

 

Financováno z rozpočtu statutárního města Ostravy  

Na semináři bude mj. představena PŘÍRUČKA SPRÁVNÉ PRAXE PRO BEZPEČNÝ PROVOZ 
DĚTSKÝCH HŘIŠŤ, SPORTOVIŠŤ A TĚLOCVIČEN. 

Program 
830 hod.   
900 hod. 
905 hod.   
 

930 hod. 
1020 hod. 
1110 hod. 
1130 hod. 
 
1240 hod. 
1300 hod. 

 
Prezence 

- Zahájení 
- Úvod do předpisů pro bezpečný provoz veřejných zařízení 

pro hry a sport dětí a mládeže 
- Praktické aspekty bezpečného provozu dětských hřišť 
- Příručka správné praxe pro bezpečný provoz veřejných zařízení               

Přestávka 
- Častá rizika u sportovních a herních zařízení, jejich předcházení 

a odstraňování 
- Diskuze 

Závěr semináře 

 

Datum a čas konání:   

 

31. 5. 2017, 8:30 hod 
 

Místo konání:               Magistrát města Ostravy, Prokešovo nám. 8, síň zastupitelstva č. 306 

          
 

 
 

Účastníci obdrží osvědčení o absolvování semináře 
s akreditací Ministerstva vnitra 

 

Seminář je určen pro provozovatele veřejných zařízení pro hry a sport dětí 

a mládeže, tj. pro zaměstnance úřadů městských obvodů z oblasti školství, 

pro zaměstnance škol - statutární zástupce a další zodpovědné osoby včetně 

správců hřišť. 

Každý účastník konference obdrží výtisk Příručky a další informativní dokumenty k tématu.  
 

Registrace: Mgr. Tomáš Zmija - tzmija@ostrava.cz v termínu do 24. 5. 2017. 
Občerstvení na semináři není zajištěno. 

 


